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PON 光功率计 

产品概述   
PON 光功率计主要用于 FTTx/PON 系统的测试，安装和维护，该功率计对 1490nm、1550nm 的下行

连续光可分别实现-40~+10dBm、-30~+22dBm 的光功率测量，对 1310 的上行突发光可实现-30~+10dBm
的光功率测量，可完全满足 FTTx 的测量需要。 
 
产品特性 
 动态测量范围宽 

 低功耗 

 直通模式能够实现 1490nm、1550nm与 1310nm三个波长的同时测量。 

 可在 PON系统的任何位置进行测量，同时保障通讯的正常工作。 

 

产品规格 
参数  APPM-Ⅴ-A APPM-Ⅴ-B 

通带 

1260~1360nm@1310nm 

1470~1505nm@1490nm 

1535~1570nm@1550nm 

隔离度 ＞40dB 

探测范围 

-30~+8dBm(突发)，-40~+8dBm@1310

-40~+12dBm@1490 

-40~+20dBm@1550 

-35~+10@1310 

-40~+12@1490 

-40~+20@1550 

接口类型 FC/SC/ST 

显示分辨率(dB) 0.01 

供电方式 3×1.5V AA 电池 

电池连续工作时间(H) 90(PON 模式) 6 

重量 425g 

尺寸 192×102×50mm 

 


